









«Бекітемін»  
Ақмешіт ауылының жалпы орта  
білім беретін мектебі КММ-нің  
мектеп директоры :  
С.Б.Аппасов  
«17» 08 2021ж.

## КАБИНЕТ ЦИКЛОГРАММАСЫ

Бағыты	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Психодиагностика					
Психокоррекция					
Психологиялық ағарту					
Психологиялық алдын-алу					
Психологиялық кеңес беру					
Қорытынды					



«Бекітемін»  
Ақмешіт ауылының жалпы орта білім  
беретін мектебі КММ-нің директоры :  
Аппасов С.Б.  
« 14 » 08 2021ж.



**Ақмешіт ауылының жалпы орта білім беретін мектебі КММ  
2021-2022 оқу жылына арналған психологиялық қызметтің  
жылдық жұмыс жоспары**



**Психолог қызметінің негізгі мақсаты:**

Оқушылардың жеке және жас ерекшеліктерін, тұлғааралығын өзара әрекет ерекшеліктерін зерттеу. Оқушыларды психикалық және тұлғалық дамуындағы ауытқуларды болдырмау, жалпы оқу дағдысымен біліктілікті дамыту. Педагогикалық үрдістердегі қатысушыларға мәселелерді шешуге көмектесу, психологиялық мәдениетін көтеру.

**Психологиялық қызметтің негізгі міндеттері:**

- Өмірге икемді, алдағы атқаратын істерді толық сезе білетін, өмірге көзқарасын қажетті дәреже таныта алатын тұлғаны тәрбиелеу;
- Әрбір оқушыға мақсатты айқын мәдени - өнімдік тұлға болуға әсер ету;
- Әрбір оқушының өз мінез- құлқының мүмкіндіктерін ашуға көмектесу;
- Ұжымда жағымды психологиялық хал- ахуалдың болуына әсер ету;
- Жекелеген ауытқушылықтардың алдын –алу.

**Психологиялық қызметтің негізгі 5-бағыты :**

1. Әдістемелік
2. Диагностикалық
3. Кеңес беру
4. Коррекциялық ( түзету жұмыстары)
5. Ағарту және профилактикалық



## 1.Әдістемелік бағыт

### Міндеттер:

- Диагностикалық әдістемелер картотекасын кеңейту;
- Материалдық-техникалық базаны жақсарту;
- Бағдарламалар мен сабақтарға ынталандыру материалының көлемін ұлғайту

№	Бағдарламалық іс-шаралар	Өткізу мерзімдері	Жауапты	Қызмет түрлері	Болжанатын нәтиже
1	Диагностикалық әдістеме картотекасын кеңейту аспаптарды жасақтау  Мектепшілік есепте тұрған оқушылар және «Тәуекел тобындағы» оқушылар тізімімен танысу және психологиялық – педагогикалық анықтау жұмыстары	Қыркүйек және жыл ағымында	Мектеп психолог  ТЖО, педагог-психолог	Әдістемелік әдебиетті талдау, әдістемелерге ынталандыру материалын жинау  Құжаттармен, кестелермен жұмыс	Әдістемелік базаны қалыптастыру  Жағымды қарым- қатынас жасау мақсатында психологиялық жұмыс жүргізу
2	Сабақтар өткізу үшін материалдық-техникалық база құру	Жыл ағымында	Мектеп психологы	Ойын сабақтарына арналған ойындар, ойыншықтар жинау	Терапевтік сабақтар үшін база құру
3	1 –сынып оқушыларының мектепке бейімділігі туралы мағлұмат	Қыркүйек	Әкімшілік, сынып жетекшісі, психолог, медбике	Жас ерекшелігіне сай әдістемелер бойынша	Оқушылардың бейімділігі туралы мәлімет беру, бейімделмеген оқушымен коррекциялық жұмыстарды қолға алу
4	BF бағдарламасы бойынша жұмыстар	қыркүйек	Әкімшілік, сынып жетекшісі, психолог	Ата-аналармен кездесу, 8-9сынып оқушылармен жоспар бойынша жұмыс жасау	Өз өзіне қол жұмсаудың алдын алу
5	5-сынып оқушыларының орта буынға бейімділігі	Қазан	Сынып жетекшісі, психолог, медбике	Жас ерекшелігіне сай әдістемелер бойынша	Оқушылардың бейімділігі туралы мәлімет беру, бейімделмеген оқушымен коррекциялық жұмыстар жүргізу
6	Инклюзивті оқумен қамтылған оқушылардың коррекциялық, дамытушылық әдістемелер мен бағдарламалар картотекасын жасақтау және жүйелендіру	Қазан-қараша	Мектеп психологы	Әдебиетті талдау, бағдарламаларға, сабақтарға ынталандыру материалын құру	Педагогтар мен психологтың өзара әрекеттесуін үйлестіру



7	Дарынды оқушылардың коррекциялық, дамытушылық әдістемелер мен бағдарламалар картотекасын жасақтау және жүйелендіру	Желтоқсан	Мектеп психологы	Әдебиетті талдау, бағдарламаларға, сабақтарға ынталандыру материалын құру	Педагогтар мен психологтың өзара әрекеттесуін үйлестіру
8	МОДО жұмыстарына байланысты оқушыларға, ата-аналарға мұғалімдерге психологиялық қолдау	Жыл бойы	Әкімшілік, сынып жетекшісі, психолог, медбике	Топпен және жеке консультация. Тренингтер, сауалнама, жаттығулар.	Оқушылар бойындағы сенімділікті арттыру, сонымен қатар өзін еркін ұстауды қалыптастыру. Үрей, агрессия, қобалжу қасиеттерін жою.
9	4-сынып оқушыларының орта буынға өтуі жөнінде мағлұматтар беру	Сәуір	Әкімшілік, сынып жетекшісі, психолог, медбике	Жас ерекшелігіне сай әдістемелер бойынша	Оқушылардың бейімділігі туралы мәлімет беру, бейімделмеген оқушымен коррекциялық жұмыстарды қолға алу
10	Инклюзивті оқумен қамтылған оқушылардың зерттеу нәтижелерін педконсилиумға ұсыну	Мамыр	Әкімшілік, сынып жетекшісі, психолог, медбике		Педконсилиумның шешімі бойынша ПМПК ұйымдастыру.

## 2. Диагностикалық бағыт

### Міндеттер:

- педагогикалық үдерістің барлық субъектілермен диагностикалық рәсімдер өткізу;
- оқушылардың тұлғалық құрылымының ерекшеліктерін зерделеу.

№	Бағдарламалық іс-шаралар	Жауапты	Қызмет түрлері	Болжанатын нәтиже
Қыркүйек	1-сынып оқушыларының мектепке бейімделу үдерісін бақылау. Бейімделмеу белгілерін анықтау. « Керн Йерасек » әдістемесі бойынша 1- сынып оқушыларының бейімділігін анықтау.	Психолог	Баланың мінез –құлқын бақылау картасын жасау және толтыру. ПМПК ұйымдастыру.	Ұсыныстар, бейімделмеген оқушыларды анықтау
	Инклюзивті оқумен қамтылған оқушылардың оқу жылдың басында және жыл бойы диагностикалық жұмыстарын жүргізу.	Жыл ағымында		Инклюзивті оқумен қамтылған оқушылардың психологиялық қолдау жұмысын ұйымдастыру, жетілдіру және жүргізу
	«Жасөспірімдердің денсаулығы мен өмірлік дағдыларын қалыптастыру және суицидтің алдын алу » атты ВФ бағдарлама бойынша сауалнама, оқушылардың депрессиялық деңгейін анықтау 8-9 сынып аралығы	Психолог	Сауалнама-онлайн	Оқушылармен түзету жұмыстарын ұйымдастыру



Қазан	Филипстің мектептегі «Мазасыздық шкаласы» әдістемесі, Айзенктің психикалық жағдайын өзін - өзі бағалау 5-8 сынып	Психолог	«Мазасыздық шкаласы» әдістемесі Оқушылардың мектептік мазасыздық деңгейін анықтау	Ұсыныстар, оқушылармен түзету жұмыстарын ұйымдастыру
	5- сынып оқушыларының орта буынға бейімделуі (жеке ерекшеліктерін зерттеу).	Психолог	Сауалнама	Ұсыныстар, бейімделмеген оқушыларды анықтау және түзету жұмыстарын жүргізу
	2-3 сынып «Отбасы суреті» проективтік әдістемесі	психолог	сурет	Отбасы ішіндегі қарым қатынастар
Қараша	Дарынды оқушыларды анықтау мақсатында диагностикалық жұмыс.	психолог	Тест,сауалнама	Дарынды оқушыларды анықтау, психологиялық қолдау жұмысын ұйымдастыру
	Кәсіби бағдар бойынша оқушылардың бейімділігін анықтау. 9- сынып		«Сандық кәсіптік бағыт беру» тест	Ұсыныстар, оқушылармен түзету жұмыстарын ұйымдастыру
Желтоқсан	Стресспен қалай күресуге болады? К Леонгардтың әдістемесі. «Мінез – құлық белгілері» 9- сынып оқушылары.	Психолог	Сауалнама	Стресске төзімділік деңгейін анықтау.
	Зиянды әдеттер және оны алдын алу. 5-9 сыныптар		«Зиянды әдеттер» (сауалнама)	Ұсыныстар, оқушылармен түзету жұмыстарын ұйымдастыру
Қаңтар	Оқушылардың суицидке бағытталған мінез- құлқын анықтау. 6,7 сыныптар	Психолог	ИСН әдістемесі	Ұсыныстар, оқушылармен түзету жұмыстарын ұйымдастыру
	Е.А. Климовтың қызығушылықтарын бағыттау әдістемесі 8-9- сынып  Зорлық- зомбылықты алдын алу мақсатында «Жасырын сауалнама» жүргізу. 5-9 сыныптар	Психолог	Қызығушылық картасы Е.А.Климовтың әдістемесі  Сауалнама	Ұсыныстар, оқушылармен түзету жұмыстарын ұйымдастыру



Ақпан	<p>Жас мамандарға психологиялық қолдау.</p> <p>Суицидтік бағытты анықтау әдістемесі «Өмірде жоқ жануар» проективті тест, 7-9 сынып</p> <p><b>«Кәсіптік бағдар беру»</b> Дж. Холланд және Е.Климов әдістемесі бойынша оқушылардың кәсіби бейімділігін анықтау 9- сынып.</p>	<p>Психолог</p> <p>ТЖО, психолог, сынып жетекшілер</p>	<p>Психологиялық тренинг</p> <p>Дж. Голланд, Е Климов әдістемесі (сауалнама)</p>	<p>Ұсыныстар, оқушылармен түзету жұмыстарын ұйымдастыру</p>
Наурыз	<p>2,3,4 сынып аралығында оқушылардың темпераменттерін және сабаққа қызығушылықтарын анықтау</p> <p>«Гүл бейнесіндегі отбасы» проективтік әдістемесі 6-8 сынып</p>	<p>Психолог</p>	<p>Сауалнама , тест, сурет</p>	<p>Танымдық қабілеттерін анықтау</p>
Сәуір	<p>«Мен 5-сыныпқа барамын» 4-сынып оқушыларының танымдық қабілеттерін анықтау.</p> <p>Оқушылардың мазасыздану деңгейін анықтау. 9- сынып</p> <p>Дайындық топ оқушыларының бірінші сыныпқа дайындығын диагностикалау.</p> <p><b>Тест Филлипс әдістемесі (сауалнама)</b></p> <p>Оқушылардың мазасыздық деңгейін анықтау. тест 6,7 сыныптар</p>	<p>Психолог</p>	<p>Тест, сауалнама</p> <p>«Мазасыздану шкаласы» әдістемесі</p> <p>Тест Филлипс әдістемесі (сауалнама)</p>	<p>Танымдық қабілеттерін анықтау</p> <p>Ұсыныстар, оқушылармен түзету жұмыстарын ұйымдастыру</p>
Мамыр	<p>Анықталған балалармен жұмыс . Қорытындылау .</p> <p>Инклюзивті оқумен қамтылған оқушылармен өткізілген жұмысты қорытындылау.</p>	<p>Психолог</p>		<p>Қорытындылау, талдау. Ұсыныстар</p>

### 3. Консультативтік бағыт

**Міндеті:** консультациялық жұмыс шеңберінде психологиялық қолдау көрсету.

№	Бағдарламалық іс-шаралар	Жауапты	Қызмет түрлері	Болжанатын нәтиже
---	--------------------------	---------	----------------	-------------------



Қыркүйек	Балаларды оқыту, тәрбиелеу және дамыту мәселелері бойынша педагогтарға кеңес беру. Сынып жетекшілер отырысына қатысу.	Психолог	Бала туралы ақпараттар жинау	Ұсыныстар мен психологиялық кеңес беру
	Мектепке бейімділігіне байланысты жеке кеңестер: мұғалімдер, ата-аналар, оқушылар	Психолог	Слайд, кеңестер	Ұсыныстар мен психологиялық кеңес беру
	Инклюзивті оқумен қамтылған оқушыларды оқыту, тәрбиелеу және дамыту мәселелері бойынша педагогтарға кеңес беру.	Психолог	Бала туралы ақпараттар жинау	Ұсыныстар мен психологиялық кеңес беру
Қазан	Ата-аналарға топтық консультациялар ұйымдастыру. «Мектеп дезадаптациясының себептері» кеңестер беру. Ата-аналар жиналысына қатысу. (жыл ағымында) Инклюзивті оқумен қамтылған оқушылардың ата-аналарына кеңес беру	психолог Психолог	Топпен және жеке консультация	Психологиялық кеңес беру
Қараша	Оқушыларды зиянды әдеттерден аулақ болуға шақыру «Ауырып ем іздегенше, ауырмайтын жол ізде» 7,8-сыныптар	Психолог	Баяндама	Ұсыныстар мен психологиялық кеңес беру
Желтоқсан	Сынып жетекшілер отырысына қатысу. Мектепке және орта буынға бейімделу проблемалары бойынша 1-ші және 5-сынып педагогтарына кеңес беру Инклюзивті оқумен қамтылған оқушылардың мектепке, ортаға бейімделуіне байланысты педагогтарға кеңес беру.	Психолог Сынып жетекшілерге, педагогтарға кеңес	Әлеуметтік сұраныс	Ұсыныстар мен психологиялық кеңес беру Қиын оқушыларды анықтау Ұсыныстар мен психологиялық кеңес беру
Қаңтар	МОДО жұмыстарына байланысты оқушыларға, ата-аналарға, мұғалімдерге психологиялық қолдау. Дарынды оқушыларды пәндік олимпиадаға дайындалу барысында психологиялық қолдау жұмысы	Психолог	Топпен және жеке консультация	Мұғалім, оқушы, ата-ана үш серіктестікті қалыптастыру Оқушылардың жоғары мазасыздық деңгейін анықтау, көңіл-күйді қалпына келтіру.



<b>Ақпан</b>	Қиындық туғызатын оқушылардың сынып жетекшісімен және ата-аналарымен жұмыс  Инклюзивті оқумен қамтылған оқушылардың ата-аналарымен жұмыс  Кәмелеттік жасқа толмағандар арасында құқық бұзушылықтың алдын алу мақсатында «Менің ашуым және агрессия»	Психолог, ТЖО	Слайд, тренинг  Пікір алмасу	Ұсыныстар мен психологиялық кеңес беру
<b>Наурыз</b>	9 - сынып оқушыларының ата-аналарына мамандық таңдауға байланысты жаднама кеңестер.  Инклюзивті оқумен қамтылған оқушылардың сынып жетекшілеріне, мұғалімдеріне кеңес беру.  Менің өмірлік жоспарым (жоспар құру) 9- сынып	Психолог	Кеңес беру	Ұсыныстар мен психологиялық кеңес беру
<b>Сәуір</b>	Қиындық туғызатын оқушыларға кеңестер ұйымдастыру	ТЖО, психолог	Іс-шара	Ұсыныстар мен психологиялық кеңес беру
<b>Мамыр</b>	Емтихан кезінде оқушыларға, мұғалімдерге, ата-аналарға кеңестер беру  Инклюзивті оқумен қамтылған оқушылардың ата-аналарымен жұмыс	Психолог	Стенд ұйымдастыру	Ұсыныстар мен психологиялық кеңес беру

#### 4. Коррекциялық бағыт

**Міндеті:** коррекциялық іс-шаралардың көмегімен психикалық үдерістерді қалыптастыру.

№	Бағдарламалық іс-шаралар	Жауаптылар	Қызмет түрлері	Болжанатын нәтиже
<b>Қазан</b>	1,5 сынып оқушыларының ата-аналарына балалары туралы мәліметтер бере отырып кеңестер беру.  «Мен мамандық әлеміндемін» 9-сынып	Психолог	Слайд, тренинг  Психологиялық танымдық ойын	Психологиялық дайындау



Қараша	«Мамандық таңдау- шындық пен арман» 7-сынып оқушылары	Психолог Сынып жетекші	Тренинг-сабақ	Психикалық денсаулығын қалыптастыру
Желтоқсан	«Діннің қоғамдағы орны» 8 -9 сыныптар	Психолог Дінтану пәні мұғалімі	Дәріс	Психологиялық дайындау
Қазан	«Өмірлік бағытым» 9- сынып	Психолог	Тренинг сабақ	Психологиялық дайындау
Ақпан	«Мен таңдаған өмір...» тәуекел тобындағы және мектепшілік есепте тұрған оқушылармен жұмыс	Психолог	Тренинг сабақ	Психологиялық дайындау
Наурыз	Суицидті алдын-алу жұмыстары «Өмір – шексіз керуен!» 9-сынып	Психолог	Тренинг сабақ	Психологиялық дайындау
Сәуір	« Мен 5- сыныпқа барамын » 4- сынып оқушылары	Психолог Сынып жетекші	Тренинг сабақ	Психологиялық дайындау
Мамыр	« Мен жұлдызбын » атты тренинг сабақ 9-сынып оқушылары	Психолог Сынып жетекші	Тренинг сабақ	Психологиялық дайындау

### 5. Ағарту және профилактика

**Міндеті:** педагогикалық үдеріске қатысушылардың психологиялық қызметке қызығушылығын арттыру.

№	Бағдарламалық іс-шаралар	Жауаптылар	Қызмет түрлері	Болжанатын нәтиже
Қ Ы Р К	Оқушылардың әлеуметтік паспортын жасау	Психолог		Психологиялық тұрғыдан қызығушылықтарын арттыру



	« Бірінші сыныпқа - бірінші рет!» ата-аналарға арналған жиналыс		Іс -шара	
	8-9 сынып оқушыларының «Жасөспірімдердің денсаулығы мен өмірлік дағдыларын қалыптастыру және суицидтің алдын алу » бағдарламасы бойынша ата –аналардың жиналысы 1-9 сынып оқушыларының психологиялық-педагогикалық қолдауына, оның ішінде психологиялық тестілеуге және психологиялық сабақтарға қатысуына ата –аналардан келісім алу	ТЖО, психолог	Слайд, кеңестер Дәріс	Ұсыныстар мен психологиялық кеңес беру
Қазан	Үйде оқытылатын оқушылардың әлеуметтік тұрмыс жағдайымен, ата-анасымен танысу және психологиялық- педагогикалық жұмыстар жүргізу.  Суицидтік мінез- құлықтың өзіндік психологиялық ерекшеліктері. (Мұғалімдермен)	Сынып жетекші	Кеңес беру  Дәріс	Сынып жетекшімен, ТЖО байланыс  Ағарту және профилактикалық жұмыстар
Қараша	Қиындық туғызатын және құқық бұзуға бейім оқушылардың отбасымен және тұрғын жайымен жұмыстар жүргізу.	Психолог ТЖО		Ағарту және профилактикалық жұмыстар
Желтоқсан	«Мамандық таңдау– маңызды қадам» 9-сынып	Психолог	Тренинг сабақ	Профилактикалық жұмыстар
	Жас мамандарға сабақта психологиялық тренинг элементтерін пайдалана алу жолдарын үйрету.	Психолог	Тренинг сабақ	Ағарту және профилактикалық жұмыстар
Қаңтар	«Бүкіл әлем мен үшін» психологиялық апталық 1-сынып  Суицидті алдын - алу жұмыстары «Өмір- өмір сүру үшін беріледі» 6-сынып  «Қауіпті жағдайлар. Сыпайы бас тарту» 1-9 сыныптар	Психолог Сынып жетекші	Іс-шара  Тренинг  Дәріс	Профилактикалық жұмыстар
Ақпан	Суицидті алдын - алу жұмыстары «Күннің нұры мен шуағы» 7- сынып	Психолог	Тренинг сабақ	Профилактикалық жұмыс



Наурыз	«Тәрбие басы - тал бесік» ата-аналармен байланыс	Психолог	Кеңес беру	Психологиялық тұрғыдан қызығушылықтарын арттыру
Сәуір	«Мен бесінші сыныпқа барамын» 4-сынып	Сынып жетекшілер, психолог	Тренинг сағаттар	Өзін – өзі тануға және дамытуға қалыптастыру

### 6.Тәрбие жұмысы

Рухани-адамгершілік тәрбие

**Міндеті:** қарым-қатынас мәдениетін, күнделікті тұрмысты ұйымдастыруды, адамгершіліксіздікке белсенді рухани қарсы тұру қабілетін қалыптастыру

Қызметтің нысандары мен мазмұны	Сыныптар	Мерзімдері	Жауаптылар
Кәмелеттік жасқа жетпегендер арасында құқық бұзушылықтың алдын алу жұмыстары (пікір алмасу, дәріс, рейд жұмыстары, сұхбат)	8 -сынып	Қараша	сынып жетекші, тәлімгер, психолог
Зиянды әдеттер және оны алдын алу жолдары. (тест, сауалнама, жаднама, баяндама)	5-9 сынып	Желтоқсан	ТЖО және сынып жетекші, психолог
Кәмелетке толмағандар арасында жыныстық тәрбиеге байланысты алдын алу жұмыстары (әңгіме, дәріс, сауалнама, бейнеролик көрсетілімдер)	5-9 сынып	Қаңтар	ТЖО және сынып жетекші, тәлімгер, психолог
«Мен таңдаған өмір...» тәуекел тобындағы және мектепшілік есепте тұрған оқушылармен жұмыс	7- 9сынып	Ақпан	ТЖО және сынып жетекші, тәлімгер, психолог
Суицидті алдын - алу жұмыстары. (дәріс, сұхбат, тренинг)	8-9- сынып	Наурыз	ТЖО және сынып жетекші, тәлімгер, психолог
«Мен 5- сыныпқа барамын » тренинг	4- сынып	Сәуір	ТЖО және сынып жетекші, психолог
«Тәрбие басы тал бесік» тақырыбында сабақ	Ата-аналар	Мамыр	Сынып жетекші, тәлімгер, психолог



### 7. Ата-аналармен жұмысты ұйымдастыру

**Міндеттер:** балалармен ата-аналардың өзара қарым-қатынасын зерделеу; жекелеген отбасыларындағы балаларды тәрбиеленудегі келеңсіз беталыстарды ескеру мақсатында оқушылардың отбасылары туралы деректер банкін құру.

Қызметтің нысандары мен мазмұны		Мерзімдері	Сынып	Жауаптылар
<b>Сауалнама жүргізу және диагностика, кеңес беру</b>				
1	Ата-аналар жиналыстарына қатысу	Жыл ағымында	1-9	Мектеп психологы, сынып жетекшілер
2	8-9 сынып оқушыларының «Жасөспірімдердің денсаулығы мен өмірлік дағдыларын қалыптастыру және суицидтің алдын алу» бағдарламасы бойынша ата-аналардың жиналысы	қыркүйек	8-9	Мектеп психологы, сынып жетекшілер
3	1-сынып оқушыларының психологиялық ерекшелігі және бейімделуі туралы ата-аналарға психологиялық қолдау.	қазан	1	Мектеп психологы, сынып жетекшілер
4	"Жасөспірімдер алкоголизмі және нашақорлығы" сауалнама	желтоқсан	8-9	Мектеп психологы
5	Ата-аналарға және оларды алмастыратын адамдарға жекелей отбасылық кеңес беру.	Жыл ағымында	1-9	Мектеп психологы Сынып жетекшілер
6	Баланың жыныстық тәрбиелеу және дамуы	қаңтар	5-8	Мектеп психологы, сынып жетекшілер
7	9-сынып оқушыларының ата-аналарын емтихан алдында психологиялық қолдау	Сәуір	9	Мектеп психологы, сынып жетекшілер



**8. Әлеуметтік жағынан тұрмысы нашар отбасылармен және балалармен, құқық бұзушылық пен қараусыздықтың алдын алу жұмыстары**  
**Міндеттері:**

- Балалар мен жасөспірімдердің қараусыздығы және қылмысы проблемаларын шешуге бағытталған, тәуекел тобындағы балалар мен жасөспірімдерді әлеуметтік қолдаудың тиімді жүйесін құру;
- Балалар мен жасөспірімдерді әлеуметтік оңалуын, бейімделуін, бірігуін қамтамасыз ету, олардың өмірі мен денсаулығын қорғау;
- Оқушылар ата-аналарының құқықтық мәдениетін және әлеуметтік-педагогикалық құзіретін арттыру.

№	Қызметтің нысандары мен мазмұны	Мерзімі	Жауаптылар»
1	Тәуекел тобындағы оқушыларды диагностикалау (темперамент, қобалжу, агрессия)	Қыркүйек - қазан	Мектеп психологы
2	Оқушылардың мінезінің ерекшелігімен көңіл-күйін анықтауға арналған сауалнама.	Қараша	Мектеп психологы
3	Өмірде адамнан асқан құндылықты жоқ екендігін түсіндіре отырып, бақытты өмір сүру үшін өзін-өзі психологиялық тұрғыдан дайындауға, жеке қасиеттерін білуге тәрбиелей отырып, дұрыс қарым-қатынасқа түсу мәдениетін қалыптастыру мақсатында тренинг жүргізу.	Желтоқсан	Мектеп психологы
4	Оқушыларға стрестік жағдайларда алдын алу, болашыққа сеніммен қарауға үйрету мақсатында тренинг жүргізу.	Қаңтар	Мектеп психологы
5	Әлеуметтік жағдайы төмен оқушылардың ата-аналарының бала тәрбиесіндегі кездесетін қиыншылықтарды анықтау сауалнамасы.	Ақпан	Мектеп психологы



**9. Балалармен құқық бұзушылық пен қараусыздықтың алдын алу бойынша сынып жетекшілермен және педагогтармен жұмысты ұйымдастыру.**

<b>Әлеуметтік жағынан тұрмысы нашар отбасылармен жұмыс жасаудағы дөңгелек үстел отырыстарын өткізу және ұйымдастыру.</b>	<b>Жоспар бойынша</b>	<b>Жауаптылар</b>
Тәуекел тобына жататын оқушыларды есепке алу, құқық бұзушылықтың жолдарын болдырмау.	Қыркүйек-қазан	Педагог-психолог
Сынып жетекшілер жұмысындағы психо-педагогикалық диагностика ата-аналарға арналған.	Желтоқсан	Педагог-психолог, ТІЖ директордың орынбасары
Суицидалды мінез-құлықтың алдын алу ұсыныстары	Наурыз	Педагог-психолог, сынып жетекшілер
Емтиханға, МОДО-ға психологиялық дайындық	Жыл бойы	Педагог-психолог
Үзіліс кезіндегі жұмыс, ұсыныстар.	Жыл бойы	Педагог-психолог
4 -сынып оқушыларының орта буынға бейімделуі	Сәуір, мамыр	Педагог-психолог, сынып жетекшілер
Профилактикалық кеңес	Жыл бойы	Педагог-психолог, ТІЖ директордың орынбасары, сынып жетекшілер
Сенім поштасы мен сенім телефоны	Жыл бойы	Педагог-психолог

Мектеп психологі:  Балгожина А.Р.